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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperatur i kølerum,
hygiejnisk adskillelse af fødevarer i kølerum samt faciliteter til
hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: renholdelse af
lamper, udsugningskanaler i produktionslokale, gulv under
tungt inventar samt hylder og fødevarekasser i kølerum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af fuge ved håndvask i
produktonslokale og lamper og emfang i produktionslokale.
Der er igangsat en plan for vedligeholdelse af gulv i kælder.
Dette kræver en længere behandlingstid, idet virksomheden er
placeret i en fredet bygning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, køleopbevaring, opvarmning, sikker
opvarmning, målig af pH i syltet produkter samt nedkøling fra
juli 2025 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med
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smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende økolgiske fødevarer : rapsolie, æggeblommer,
æg, smør, yoghurt, sødmælk og piskefløde. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. via Virk.dk og
fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent : 30-60 % for 3. kvartal 2025, stikprøvevis kontrol af dokumentation for opgørelserne /
vurdering af mængder af økologiske fødevarer på lager . Ingen anmærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


